Fir den schnellen Hunger.......

Pita- Rolls mit....

Gyros 7,00
Hahnchen Gyros ( Déner ) 7,00
Souvlaki 7,00
Falaffel 7,00
Kofte 7,00
Gemuse Kofte 7,00
Wraps XXL

Gyros 8,00
Doner 8,00
Hahnchen Gyros 8,00
Souvlaki 8,00
Falaffel 8,00
Kofte 8,00
Gemuse Kofte 8,00

als Box.........

Salat, Tomate, Zaziki, Pommes

Gyros Box 7,00
Doner Box 7,00
Falaffel Box 7,00
Kofte Box 7,00

Gemuse Kofte Box 7,00



VORSPEISEN Kalt

Tirokafteri schafskisesalat leicht scharf

Hummus Kichererbsencreme mit Tahini

Zaziki Griechischer Johgurt mit Knoblauch & Gurken

Meeresfriichtesalat

Auberginencreme mit gegrillten Paprika & Tahini

Vorspeisenteller

Zaziki, Bulgursalat, Auberginencreme,Tomaten,Gurken,

Feta, Oliven, gegrillte Paprikastreifen

VORSPEISEN Warm

Pita Fladenbrot a1

Pita mit Knoblauch a

Pita mit ZazikKi aic

Buyu rdu Fretakise gegrillt mit Tomate und Zwiebel
geb. Auberginen a

geb. Zucchini a

geb. Champignons a

gegrilltes Gemuse

Florines gegrillte Paprika gefillt mit Feta 16,6
Saganaki schafskase paniert, gebacken a1.cc

5,50
4,90
4,50
7,90
5,90

12,90

2,00
2,20
2,60
8,50
8,50
8,50
7,50
9,90
8,90
8,90



FLEISCHGERICHTE VOM GRILL

alle Gerichte mit Zaziki, Salat und Tomatenreis oder Pommes

Gyros Teller schweinefleisch vom DrehspieR 15,90
Doner Teller Hiahnchenfleisch vom DrehspieR 15,90
Gyros Pita Gyros,Pita & Zaziki 15,90
Doner Pita Doner,Pita & zaziki 15,90
Souvlaki schweinefleisch SpieRe 15,90
Gyros Souvlaki 15,90
Gyros Kalamaris Gyros & Kalamaris Frittiert 16,90
Doner Kalamaris Déner & Kalamaris Frittiert 16,90
Mix Teller Gyros, Souvlaki, Kalamaris 19,50
Adana Kebab Hackspiess aus Rindfleisch 18,90
Kofte Fleischpflanzerl vom Rind 17,90
Bifteki Hacksteak gefiillt mit Schafskase 15,90
Hahnchenteller Brustfilet 15,90
Rinderleber 16,90
Gyros Metaxa MetaxasoRe und Kise iiberbacken 16,90

Lammkotollets 5 St. 22,90



FISCHGERICHTE
VOM GRILL & FRITTIERT

alle Gerichte mit Zaziki, Salat und Tomatenreis oder Pommes

Kalamaris Frittiert 16,90
Zanderfilet 16,90
Lachsfilet 17,90
Doradenfilet 18,90
Riesengarnelen 22,90
VEGGIE

Falafel Teller mitzaziki, Salat und Reis 12,90
Mucver zucchini-Feta Puffer mit Salat & Zaziki 12,90
Imam Bayildi mit salat & zaziki 12,90

gebackene Aubergine, gfullt mit Karamelisierten

Zwiebeln in Tomatensud und Feta tiberbacken

Gemuse Kofte Blumenkohl, Mais, Karotte - Puffer 12,90

mit Salat, Zaziki & Reis
Ofen Kartoffel mit Fetacreme oder zaziki & Salat 9,90
Mozzarella Sticks mit salat, 12,90

Soure Cream und Sweet Chili



Beilagen

Pommes
Tomatenreis

Salate

gemischter Salat
wahlweise mit:
gegrillter Lachs
gegrillte Hanchenbrust
gegrillte Riesengarnelen 3 Stk.

4,50
4,50

11,90

5,90
5,90
7,00

Bauernsalat Tomaten, Gurken, Zwiebeln,Oliven, Fetakise 11,90

Beilagensalat gemischtersalat
Bulgursalat

Nachspeisen

Schokotraum schokoladentértchen mit

flissigem Schokokern

Apfeltraum  Apfelringe gebacken
mit Apfel-Mango Mousse

Griechischer Joghurt mit Honig, WalniiBen und Zimt

4,90
4,50

5,90

5,90

5,50



Alkoholfrei Getranke To Go

0331 041
Coca Cola 2,50
Fanta 2,50
Gazos 2,50
Paulaner Spezi 2,50
Red Bull 3,50
051 041
Mineralwasser Spritzig 2,50
Mineralwasser Still 2,50
Eistee Pfirsich / Zitrone 2,50
0251
Ayran 2,10
Bier
Augustiner Weissbier 0,5l 3,70
Augustiner Helles 0,51 3,70
Helles Stiftung 0,51 3,70
Helles Stiftung Alkoholfrei 0,5l 3,70
Erdinger Alkoholfrei 0,51 3,70

Erdinger Radler 0,51 3,70



Spritziges

Aperol Spritzz
Hugo (auch Alkoholfrei)
Sarti Spritzz

Mango Spritzz (auch Alkoholfrei)

Maracuja Spritzz (auch Alkoholfrei)

Limoncello Spritz
Lillet Wild Berry Spritzz

Longdriks

Cuba libre
Gin Tonic
Vodka Bull
Whisky Cola

offene Weine

Weinschorle
Weisswein Trocken
Rotwein Trocken

0.4
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
031 7,20
031 7,20
031 7,20
031 7,20
0.2] 041
5,80
4,90
4,90



Weine 0,75l

Lugana Ca dei Frati DOC 27,90

Trockener junger fruchtiger Weisswein

aus Venetien ( Italien)
Cabernet Sauvignon Veneto 12,50

Rotwein mit intensivem Aroma
pflanzlichen Noten, weich & harmonisch im Geschmack
Doppio Passo Grillo 16,90
Trockener, fruchtig-frischer Weisswein
mit Aromen von gelben Friichten & Zitrusnoten
Doppio Passo Primitivo 16,90
Halbtrockener fruchtiger Rotwein
aus Apulien ( Italien)
Le Masserie Rosso 15,90
Wein mit intensiver roter Farbe, fruchtigem Aroma
mit zarten floralen Noten, pikant & harminisch
Le Masserie Bianco 15,90

Strohgelber Wein, angenehmes Aroma

leicht fruchtiger Geschmack, frisch & harmonisch

Sekt 0,11 0,71

Sekt Alkoholfrei 3,90 14,90
Prosecco 3,90 14,90



