

Für den schnellen Hunger......

Pita- Rolls mit....

Gyros	7,00
Hähnchen Gyros (Döner)	7,00
Souvlaki	7,00
Falaffel	7,00
Köfte	7,00
Gemüse Köfte	7,00

Wraps XXL

Gyros	8,00
Döner	8,00
Hähnchen Gyros	8,00
Souvlaki	8,00
Falaffel	8,00
Köfte	8,00
Gemüse Köfte	8,00

als Box.....

Salat, Tomate, Zaziki, Pommes

Gyros Box	7,00
Döner Box	7,00
Falaffel Box	7,00
Köfte Box	7,00
Gemüse Köfte Box	7,00



VORSPEISEN Kalt

Tirokafteri Schafskäsesalat leicht scharf	5,50
Hummus Kichererbsencreme mit Tahini	4,90
Zaziki Griechischer Johgurt mit Knoblauch & Gurken	4,50
Meeresfrüchtesalat	7,90
Auberginencreme mit gegrillten Paprika & Tahini	5,90
Vorspeisenteller	12,90
Zaziki, Bulgursalat, Auberginencreme,Tomaten,Gurkei	n,
Feta, Oliven, gegrillte Paprikastreifen	

VORSPEISEN Warm

Pita Fladenbrot A1	2,00
Pita mit Knoblauch A1	2,20
Pita mit Zaziki A1,G	2,60
Buyurdu Fetakäse gegrillt mit Tomate und Zwiebel	8,50
geb. Auberginen A1	8,50
geb. Zucchini A1	8,50
geb. Champignons A1	7,50
gegrilltes Gemüse	9,90
Florines gegrillte Paprika gefüllt mit Feta 1,J,G,6	8,90
Saganaki Schafskäse paniert, gebacken A1,C,G	8,90



FLEISCHGERICHTE VOM GRILL

alle Gerichte mit Zaziki, Salat und Tomatenreis oder Pommes

Gyros Teller Schweinefleisch vom Drehspieß	15,90
Döner Teller Hähnchenfleisch vom Drehspieß	15,90
Gyros Pita Gyros, Pita & Zaziki	15,90
Döner Pita Döner,Pita & Zaziki	15,90
Souvlaki Schweinefleisch Spieße	15,90
Gyros Souvlaki	15,90
Gyros Kalamaris Gyros & Kalamaris Frittiert	16,90
Döner Kalamaris Döner & Kalamaris Frittiert	16,90
Mix Teller Gyros, Souvlaki, Kalamaris	19,50
Adana Kebab Hackspiess aus Rindfleisch	18,90
Köfte Fleischpflanzerl vom Rind	17,90
Bifteki Hacksteak gefüllt mit Schafskäse	15,90
Hähnchenteller Brustfilet	15,90
Rinderleber	16,90
Gyros Metaxa Metaxasoße und Käse überbacken	16,90
Lammkotollets 5 St.	22,90



FISCHGERICHTE VOM GRILL & FRITTIERT

alle Gerichte mit Zaziki, Salat und Tomatenreis oder Pommes

Kalamaris Frittiert	16,90
Zanderfilet	16,90
Lachsfilet	17,90
Doradenfilet	18,90
Riesengarnelen	22,90

VEGGIE

Falafel Teller mit Zaziki, Salat und Reis 12	2,90
Mücver Zucchini-Feta Puffer mit Salat & Zaziki 12	2,90
Imam Bayildi mit Salat & Zaziki 12	2,90
gebackene Aubergine, gfüllt mit Karamelisie	rten
Zwiebeln in Tomatensud und Feta überbacke	en
Gemüse Köfte Blumenkohl, Mais, Karotte - Puffer 12	2,90
mit Salat, Zaziki & Reis	
Ofen Kartoffel mit Fetacreme oder Zaziki & Salat 9	,90
Mozzarella Sticks mit Salat,	12,90
Soure Cream und Sweet Chili	



Beilagen

Pommes	4,50
Tomatenreis	4,50

Salate

gemischter Salat	11,90
wahlweise mit:	
gegrillter Lachs	5,90
gegrillte Hänchenbrust	5,90
gegrillte Riesengarnelen 3 Stk.	7,00
Bauernsalat Tomaten, Gurken, Zwiebeln,Oliven, Fetakäse 11,90	
Beilagensalat gemischterSalat	4,90
Bulgursalat	4,50

Nachspeisen

Schokotraum	Schokoladentörtchen mit	5,90
	flüssigem Schokokern	
Apfeltraum	Apfelringe gebacken	5,90
	mit Apfel-Mango Mousse	
Griechischer J	oghurt mit Honig, Walnüßen und Zimt	5,50



Alkoholfrei Getränke To Go

<u>0,33 l</u>	0,4 l
2,50	
2,50	
2,50	
2,50	
3,50	
<u>0,5 l</u>	0,4 l
2,50	
2,50	
	2,50
<u>0,25 l</u>	
2,10	
	2,50 2,50 2,50 2,50 3,50 0,5 l 2,50 2,50

Bier

Augustiner Weissbier	0,51	3,70
Augustiner Helles	0,51	3,70
Helles Stiftung	0,51	3,70
Helles Stiftung Alkoholfrei	0,51	3,70
Erdinger Alkoholfrei	0,51	3,70
Erdinger Radler	0,51	3,70



Spritziges		0,41
Aperol Spritzz		6,90
Hugo (auch Alkoholfre	ei)	6,90
Sarti Spritzz		6,90
Mango Spritzz (auch Alkoholfrei)		6,90
Maracuja Spritzz (auch Alkoholfrei)		6,90
Limoncello Spritz		6,90
Lillet Wild Berry Spritz	ZZ	6,90
Longdriks		
Cuba libre	0,3 l	7,20
Gin Tonic	0,3 I	7,20
Vodka Bull	0,3 l	7,20
Whisky Cola	0,3 l	7,20
offene Weine	<u>0,2</u> l	0,4 l
Weinschorle		5,80
Weisswein Trocken	4,90	
Rotwein Trocken	4,90	



Weine 0,75I

Lugana Ca dei Frati DOC			
Trockener junger fruchtiger Weiss	wein		
aus Venetien (Italien)			
Cabernet Sauvignon Veneto		12,50	
Rotwein mit intensivem Aroma			
pflanzlichen Noten, weich & harm	onisch im Geschmack	(
Doppio Passo Grillo		16,90	
Trockener, fruchtig-frischer Weiss	swein		
mit Aromen von gelben Früchten	& Zitrusnoten		
Doppio Passo Primitivo		16,90	
Halbtrockener fruchtiger Rotweir	1		
aus Apulien (Italien)			
Le Masserie Rosso		15,90	
Wein mit intensiver roter Farbe, fruchtigem Aroma			
mit zarten floralen Noten, pikant & harminisch			
Le Masserie Bianco		15,90	
Strohgelber Wein, angenehmes Ar	oma		
leicht fruchtiger Geschmack, frisch & harmonisch			
Sekt	0,1 I	0,7 I	
Sekt Alkoholfrei	3,90	14,90	
Prosecco	3,90	14,90	